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Согласно член 370 и 371 од Статутот на Универзитетот „Гоце Делчев” - Штип 
(„Универзитетски гласник“ бр. 40/19), член 13 од Правилникот за условите и 
критериумите и правилата за запишување и студирање на втор циклус студии на 
Универзитетот („Универзитетски гласник“ бр. 46/20) и Конкурсот за запишување 
студенти на втор циклус студии на студиските програми на Универзитетот „Гоце 
Делчев“ во Штип во учебната 2023/2024 година, Универзитетската конкурсна комисија 
на ден 30.10.2023г., ја утврди следнава 

 
КОНЕЧНА РАНГ-ЛИСТА  

по Конкурсот за упис на студенти на 
втор циклус студии на судиските програми на 

Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип 
 

 

1.Економски факултет 

Р.бр. Број на пријава Статус 
Диференцијални 

испити  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: МБА-МЕНАЏМЕНТ едногодишни студии – 60 ЕКТС 
 

1 UGD2/1/44 редовен Да 

2 UGD2/1/145 вонреден Да 

3 UGD2/1/210 вонреден Да 

  Р.бр. Број на пријава Статус 
Диференцијални 

испити  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: МБА-МЕНАЏМЕНТ двогодишни студии – 120 ЕКТС 
 

1  
 UGD2/1/207 

вонреден Не  

2 UGD2/1/201 редовен Да 

Р.бр. Број на пријава Статус 
Диференцијални 

испити  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: СМЕТКОВОДСТВО И РЕВИЗИЈА едногодишни студии – 60 ЕКТС 
 

1  
UGD2/1/1 

вонреден Не  

2  
 UGD2/1/175 

вонреден Не  

Р.бр. Број на пријава Статус 
Диференцијални 

испити  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: ФИНАНСИИ едногодишни студии – 60 ЕКТС 
 

1 UGD2/1/236 редовен Не  

Комисија на единицата, 
1.Проф.д-р Оливера Ѓоргиева-Трајковска,с.р 
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2.Проф.д-р Емилија Митева-Кацарски,с.р 
3.Проф.д-р Еленица Софијанова,с.р  
 

2.Земјоделски факултет 

Р.бр. Број на пријава Статус 
Диференцијални 

испити  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Фитомедицина-заштита на растенијата (двогодишни студии – 120 
ЕКТС) 

 

1 UGD2/1/63 вонреден / 

Комисија на единицата, 
1.Проф.д-р Емилија Арсов, с.р 
2.Проф.д-р Верица Илиева,с.р 
3.Проф.д-р Биљана Бакабанова,с.р 

 

3.Технолошко технички факултет 

Р.бр. Број на пријава Статус 
Диференцијални 

испити  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: ДИЗАЈН И ТЕХНОЛОГИЈА НА МОДНА ОБЛЕКА  
(едногодишни студии – 60 ЕКТС) 

 

1 UGD2/1/136 редовен НЕ 

2 UGD2/1/221 вонреден НЕ 

3 UGD2/1/229 вонреден НЕ 

4 UGD2/1/200 редовен НЕ 

  Р.бр. Број на пријава Статус 
Диференцијални 

испити  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: МЕНАЏМЕНТ И КОНТРОЛА НА КВАЛИТЕТ  
(едногодишни студии – 60 ЕКТС) 

 

1 UGD2/1/150 вонреден НЕ 

2 UGD2/1/202 вонреден НЕ 

Комисија на единицата, 
1. Проф. д-р Киро Мојсов, с.р       
2. Проф. д-р Дарко Андроников,с.р    
3. Проф. д-р Ацо Јаневски,с.р    

 

4.Факултет за образовни науки 

Р.бр. Број на пријава Статус 
Диференцијални 

испити  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Образовни политики и образовен менаџмент (едногодишни студии –
60 ЕКТС) 

 

1 UGD2/1/64 вонреден Не 

2 UGD2/1/33 редовен Не 
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Р.бр. Број на пријава Статус 
Диференцијални 

испити  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Историја, митови, идентитети (едногодишни студии –60 ЕКТС) 
 

1.  UGD2/1/34 редовен Не 

Р
.
б
р
. 

Број на пријава Статус Диференцијални 
испити  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Педагогија (едногодишни студии –60 ЕКТС) 
 

 UGD2/1/168 редовен Не 

 UGD2/1/114 редовен  Не 

 UGD2/1/54 вонреден Да 

 UGD2/1/171 редовен Не 

Р.
бр
. 

Број на пријава Статус Диференцијални 
испити  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Специјалистички студии-стекнување на наставнички компетенции 
(едногодишни студии –60 ЕКТС) 

 

 UGD2/1/6 вонреден Не 

 UGD2/1/39 вонреден Не 

Р
.
б
р
. 

Број на пријава Статус Диференцијални 
испити  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Методика (едногодишни студии –60 ЕКТС) 
 

 UGD2/1/125 вонреден Не 

 
 
Комисија на единицата, 
1.Проф. д-р Снежана Јованова-Митковска, с.р 
2.Проф. д-р Снежана Ставрева Веселиновска, с.р 
3.Проф. д-р Деспина Сивевска, с.р 
 

5.Ликовна академија 

Р.бр. Број на пријава Статус 
Диференцијални 

испити  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Образовни политики и образовен менаџмент (едногодишни студии –
60 ЕКТС) 

 

1 UGD2/1/84 редовен  

2 UGD2/1/80 редовен  

 UGD2/1/83 вонреден  
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 UGD2/1/219 / Забелешка:Одбие
н поради 

неисполнување на 
условите (нема 

240 ЕКТС) 

Комисија на единицата, 
1.Вон.проф. м-р Јордан Ефремов, с.р 
2.Проф. м-р Јана Јакимовска, с.р  
3.Вон.проф..д-р Слободан Милошевски,с.р 
 
          

6.Филолошки факултет 

Р.бр. Број на пријава Статус 
Диференцијални 

испити  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Македонска филологија (едногодишни/двогодишни студии – 120/60 
ЕКТС) 

 

1 UGD2/1/122 вонреден не 

2 UGD2/1/205 редовен 
 

не 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Турска филологија (едногодишни/двогодишни студии – 120/60 ЕКТС) 
 

1 UGD2/1/75 вонреден 

 
не 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Англиска филологија (едногодишни/двогодишни студии – 120/60 
ЕКТС) 

 

1 UGD2/1/86 редовен Не 
 

          

 Комисија за единицата: 
1.Проф.д-р Нина Даскаловска,с.р 
2.Проф.д-р Билјана Ивановска, с.р 
3.Проф.д-р Јованка Денкова, с.р 
4.Проф.д-р Махмуд Челик,с.р 
5.Проф.д-р Јована Караникиќ Јосимовска,с.р 
 

7.Факултет за медицински науки 

Р.бр. Број на пријава Статус 
Диференцијални 

испити  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: _Специјалистички стручни студии по Оптометрија (едногодишни 
студии – 60 ЕКТС) 

 

2. 1 UGD/2/1/159 редовен  

3.  UGD/2/1/135 редовен  
4.  UGD/2/1/100 редовен  
5.  UGD/2/1/146 редовен  
6.  UGD/2/1/99 редовен  
7.  UGD/2/1/103 редовен  
8.  UGD/2//1/214 редовен  
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9.  UGD/2/1/232 редовен  
10.  UGD/2/1/215 редовен  

11.  UGD/2/1/183 редовен  

12.  UGD/2/1/218 редовен  
13.  UGD/2/1/170 редовен  
14.  UGD/2/1/179 редовен  
15.  UGD/2/1/110 редовен  
16.  UGD/2/1/133 редовен  
17.  UGD/2/1/76 Редовен  
18.  UGD/2/1/182 редовен  
19.  UGD/2/1/160 редовен  

  Р.бр. Број на пријава Статус 
Диференцијални 

испити  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Специјалистички стручни студии за забен техничар-протетичар 
(едногодишни студии – 60 ЕКТС) 

 

1.  UGD/2/1/107 редовен  

Р.бр. Број на пријава Статус 
Диференцијални 

испити  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Специјалистички стручни студии за санитарно-хемиска лабораторија 
(едногодишни студии – 60 ЕКТС) 

 

1.  UGD/2/1/192 редовен  

Р.бр. Број на пријава Статус 
Диференцијални 

испити  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Специјалистички стручни студии по Трансфузиологија (едногодишни 
студии – 60 ЕКТС) 

 

1. 1 UGD/2/1/68 редовен  

2.  UGD/2/1/38 редовен  
3.  UGD/2/1/132 редовен  

Р.бр. Број на пријава Статус 
Диференцијални 

испити  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Специјалистички стручни студии за хемиско-биохемсика 
лабораторија (едногодишни студии – 60 ЕКТС) 

 

1. 1 UGD/2/1/41 редовен  

2.  UGD/2/1/228 редовен  

3.  UGD/2/1/81 редовен  

4.  UGD/2/1/53 редовен  

5.  UGD/2/1/113 редовен  

6.  UGD/2/1/226 редовен  

Р.бр. Број на пријава Статус 
Диференцијални 

испити  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Специјалистички стручни студии по неврорехабилитација 
(едногодишни студии – 60 ЕКТС) 

 

1. 1 UGD/2/1/55 редовен  

2.  UGD/2/1/153 редовен  
3.  UGD/2/1/119 редовен  

Р.бр. Број на пријава Статус 
Диференцијални 

испити  
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СТУДИСКА ПРОГРАМА: Специјалистички стручни студии по Традиционална кинеска 
медицина (едногодишни студии – 60 ЕКТС) 

 

1. 1 UGD/2/1/89 редовен  

2.  UGD/2/1/16 редовен  
3.  UGD/2/1/152 редовен  

Р.бр. Број на пријава Статус 
Диференцијални 

испити  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Специјалистички стручни студии по физикална медицина и 
рехабилитација со кинезитерапија (едногодишни студии – 60 ЕКТС) 

 

1. 1 UGD/2/1/158 редовен  

2.  UGD/2/1/5 редовен  
3.  UGD/2/1/96 редовен  
4.  UGD/2/1/134 редовен  
5.  UGD/2/1/143 редовен  
6.  UGD/2/1/141 редовен  
7.  UGD/2/1/144 редовен  

8.  UGD/2/1/102 редовен  

9.  UGD/2/1/245 редовен  

Р.бр. Број на пријава Статус 
Диференцијални 

испити  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Дипломирана стручна мед.сестра/техничар специјализирана за 
превенција на инфективни и неинфективни заболувања (едногодишни студии – 60 ЕКТС) 

 

1. 1 UGD/2/1/198 редовен  

2.  UGD/2/1/42 редовен  
3.  UGD/2/1/240 редовен  

Р.бр. Број на пријава Статус 
Диференцијални 

испити  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Дипломирана стручна мед.сестра/техничар специјализирана за 
инструментарка (едногодишни студии – 60 ЕКТС) 

 

1. 1 UGD/2/1/130 редовен  

2.  UGD/2/1/217 редовен  

3.  UGD/2/1/127 редовен  

4.  UGD/2/1/49 редовен  

5.  UGD/2/1/52 редовен  

Р.бр. Број на пријава Статус 
Диференцијални 

испити  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Дипломирана стручна мед.сестра/техничар специјализирана за 
анестетичар (едногодишни студии – 60 ЕКТС) 

 

1. 1 UGD/2/1/43 редовен  

2.  UGD/2/1/216 редовен  

3.  UGD/2/1/131 редовен  

4.  UGD/2/1/21 редовен  

Р.бр. Број на пријава Статус 
Диференцијални 

испити  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Дипломирана стручна мед.сестра/техничар специјализирана за 
семејна и патронажна сестра (едногодишни студии – 60 ЕКТС) 

 

1. 1 UGD/2/1/169 редовен  
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2.  UGD/2/1/151 редовен  
3.  UGD/2/1/176 редовен  

4.  UGD/2/1/191 редовен  

5.  UGD/2/1/204 редовен  
6.  UGD/2/1/90 редовен  

Р.бр. Број на пријава Статус 
Диференцијални 

испити  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Дипломирана стручна мед.сестра/техничар специјализирана за 
интензивна нега (едногодишни студии – 60 ЕКТС) 

 

1. 1 UGD/2/1/213 редовен  

2.  UGD/2/1/60 редовен  
3.  UGD/2/1/11 редовен  

4.  UGD/2/1/22 редовен  

5.  UGD/2/1/15 редовен  
6.  UGD/2/1/233 редовен  
7.  UGD/2/1/234 редовен  
8.  UGD/2/1/23 редовен  
9.  UGD/2/1/12 редовен  
10.  UGD/2/1/29 редовен  
11.  UGD/2/1/104 редовен  
12.  UGD/2/1/206 редовен  

Комисија на единицата, 
1.Проф. д-р Невенка Величкова,с.р  
2.Проф. д-р Даринка Ѓоргиева Ацкова,с.р  
3.Проф. д-р Ленче Николовска,с.р   

 

8.Филмска академија 

Р.бр. Број на пријава Статус 
Диференцијални 

испити  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:  

Методологија и педагогија на современ танц (на англиски јазик) - (двогодишни 
студии) Methodology and pedagogy of contemporary dance (in English) - (two year 

studies) 
(двегодишни студии –120 ЕКТС) 

 

1. 1 UGD2/1/235 вонреден Не 

2.  UGD2/1/237 редовен Не 

Р.бр. Број на пријава Статус 
Диференцијални 

испити  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:  

Современ танц – кореографија (на англиски јазик) - (двогодишни студии) / 
Contemporary dance - choreography (in English) - (two year studies) 

(двегодишни студии –120 ЕКТС) 
 

1. 1 UGD2/1/243 редовни Не 

Комисија на единицата, 
1. Проф. д-р Рисима Рисимкин, с.р 
2. Проф. д-р Невенка Дуковска, с.р 
3. Проф. м-р Наташа Трбојевиќ, с.р 
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9.Факултет за природни и технички науки 
Р.бр. Евидентен број  Статус Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
ИНЖЕНЕРСТВО ЗА ЗАШТИТА НА ЖИВОТНA СРЕДИНА 

1 
1. 

UGD2/1/51   редовен / 

2. UGD2/1/30   редовен / 

3. UGD2/1/50   редовен / 

4. UGD2/1/187   редовен / 

5. UGD2/1/194   редовен / 

6.  UGD2/1/174   вонреден / 

 

Р.бр. Евидентен број  Статус Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
ИНЖЕНЕРСТВО ЗА ЗАШТИТА НА РАБОТНА СРЕДИНА 

1 
1. 

UGD2/1/178   вонреден / 

2
. 

UGD2/1/121   редовен / 

 

Р.бр. Евидентен број  Статус Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
ПОВРШИНСКА ЕКСПЛОАТАЦИЈА 

1 
1. 

UGD2/1/157   вонреден / 

2. UGD2/1/177   редовен / 

3. UGD2/1/241   редовен / 

      Проф. д-р Тена Шијакова Иванова- претседател,с.р 
Проф. д-р Афродита Зенделска – член,с.р 
Проф. д-р Ристо Поповски – член,с.р 

 

10.Правен факултет 

Р.бр. Број на пријава Статус 
Диференцијални 

испити  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Казнено право (едногодишни/60 ЕКТС) 
 

1 UGD2/1/224 вонреден  

2 UGD2/1/239 вонреден  
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3 UGD2/1/223 редовен  

4 UGD2/1/173 редовен  

5 UGDD2/1/162 редовен  

6 UGDD2/1/77 редовен  

7 UGD2/1/139 редовен  

8 UGD2/1/123 вонреден  

9 UGD2/1/124 редовен  

10 UGD/2/1/87 редовен  

  Р.бр. Број на пријава Статус 
Диференцијални 

испити  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Демократски институции и човекови права (едногодишни/60 ЕКТС) 
 

1 UGD2/1/117 вонреден  

Комисија на единицата, 
1.Проф.д-р Билјана Тодорова, с.р                  
2.Вон. проф.д-р Милица Шутова,с р.                      
3.Вон. проф.д-р Дејан Маролов,с.р 

 

11.Факултет за туризам и бизнис логистика 

Р.бр. Број на пријава Статус 
Диференцијални 

испити  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Меѓународен туризам едногодишни студии  (60 ЕКТС) 
 

1 UGD2/1/242 редовен да 

2 UGD2/1/59 редовен не 

  Р.бр. Број на пријава Статус 
Диференцијални 

испити  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Бизнис логистика едногодишни студии  (60 ЕКТС) 
 

1. U UGD2/1/95 редовен да 

2.  UGD2/1/163 редовен не 

3.  UGD2/1/188 редовен не 

Р.бр. Број на пријава Статус 
Диференцијални 

испити  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Бизнис логистика двогодишни студии  (120 ЕКТС) 
 

1. U UGD2/1/116 редовен не 

2.  UGD2/1/166 редовен да 

Р.бр. Број на пријава Статус Диференцијални 
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испити  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Бизнис администрација едногодишни студии  (60 ЕКТС) 
 

1. U UGD2/1/73 редовен не 

2.  UGD2/1/165 вонреден да 

3.  UGD2/1/82 редовен не 

Комисија на единицата, 
1.Проф.д-р Наташа Митева_с.р 
2. Проф.д-р Душица Попова с.р 
3. Проф.д-р Татјана Бошков_с.р 

 

12.Факултет за информатика 

Р.бр. Број на пријава Статус 
Диференцијални 

испити  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Компјутерска безбедност и дигитална форензика 
(едногодишни студии – 60 ЕКТС) 

 

1 UGD2/1/67 редовен / 

  Р.бр. Број на пријава Статус 
Диференцијални 

испити  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Интелигентни веб технологии (едногодишни студии – 60 ЕКТС) 

 

1. 1 UGD2/1/138 редовен / 

2.  
 

UGD2/1/227 редовен / 

Р.бр. Број на пријава Статус 
Диференцијални 

испити  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Биоинформатика (едногодишни студии – 60 ЕКТС) 

 

1. 1 UGD2/1/203 вонреден / 

Комисија на единицата, 
1.Проф.д-р Доне Стојанов, претседател,с.р  
2.Проф.д-р Сашо Коцески, член,с.р 
3.Проф.д-р Александра Милева, член,с.р  
4.Проф.д-р Лимонка Коцева Лазарова, с.р  
 
Напомена:По донесување на Одлуките за запишување на студентите од страна на 
Наставно-научните совети на единиците, ќе се објави Соопштение за периодот за 
запишување и потребните уплати на финансиските средства. 

 
Универзитетска конкурсна комисија: 

1. Проф.д-р Зденка Стојановска- претседател,с.р 
2. Проф.д-р Мишко Џидров, член,с.р 
3. М-р Светлана Попова, член,с.р 

 


